298 6150034290 
ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986130028914 К1 
ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 
10 БАГАЖ 
C 0C2 БАГАЖ НЕ БОЛЕЕ 20КГ 203СМ 
СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 
ТРИ ТЫСЯЧИ ПЯТЬСОТ                    РУБ      3500.00 
КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 
ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 
ИТОГО/TOTAL                 : 3500РУБ 
ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ 
КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР СОЧ 
 1BV0XK/1H 0FCM6F/UT 
                                                            СТР./PAGE 1/1 ›

[...]

298 6150034288 
ВЫДАН ВМЕСТЕ С/ISSUED IN CONNECTION WITH:  КПН1 2986130028892 К1 
ТИП УСЛУГИ, ДЛЯ КОТОРОЙ ВЫДАН/TYPE OF SERVICE FOR WHICH ISSUED 
10 БАГАЖ 
C 0C2 БАГАЖ НЕ БОЛЕЕ 20КГ 203СМ 
СТОИМОСТЬ СУММА ПРОПИСЬЮ              ВАЛЮТА   СУММА ЦИФРАМИ 
ТРИ ТЫСЯЧИ ПЯТЬСОТ                    РУБ      3500.00 
КУРС ПЕРЕВОДА ВАЛЮТЫ/BANK EXCHANGE RATE: 
ЭКВ.В ВАЛЮТЕ ПЛАТЕЖА/EQUIV. AMOUNT PAID: 
ИТОГО/TOTAL                 : 3500РУБ 
ФОРМА ОПЛАТЫ/FORM OF PAYMENT: НАЛ 
КОМУ/В/TO/AT: КПН1 ПАО АВИАКОМПАНИЯ ЮТЭЙР СОЧ 
 1BV0FN/1H 0FCLLB/UT 
                                                            СТР./PAGE 1/1 ›